
Sienna
BAIGNOIRE ILOT MURALE 

Avec son design 
épuré et sa forme 
ergonomique, la 
baignoire SIENNA 
s’adaptera à votre 
salle de bain grâce à 
sa version gauche ou 
droite.

Elle allie parfaitement 
la praticité d’une 

baignoire classique 
à l’esthétisme d’une 

baignoire îlot.

dimensions en mm

Matière acrylique
Vidage pop-up
Design contemporain
Espace optimisé

Dimensions 
Profondeur

Capacité au trop plein (litre)

Poids net (kg)

Plage de réglage des pieds

Coloris blanc

Asymétrique

42

260

66

0 à 5 cm max

3700136607728

180x80 cm

droite

 1800 

 8
00

 

 65 

 8
5 

 40
 

 280 

 
52 

 4
22

.5
0 

 094 

B B

C

C

 4
20

 

 5
70

 

 1305 

SECTION B-B
SCALE 1 : 10

 1
0°

 

 10° 

 75 

SECTION C-C
SCALE 1 : 10

INFORMATIONS TECHNIQUES - DIMENSIONS EN MM

 1800 

 8
00

 

 65 

 8
5 

 40
 

 280 

 
52 

 4
22

.5
0 

 094 

B B

C

C

 4
20

 

 5
70

 

 1305 

SECTION B-B
SCALE 1 : 10

 1
0°

 

 10° 

 75 

SECTION C-C
SCALE 1 : 10

INFORMATIONS TECHNIQUES - DIMENSIONS EN MM


